ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от 30.01.2014  № 168п

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
городского округа Кинешма за 2013 год

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования "Городской округ Кинешма" администрация городского округа Кинешма постановляет:

1.Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма за 2013 год,  согласно приложению и направить информацию о результатах приватизации муниципального имущества в срок до 01.03.2014 в городскую Думу городского Кинешма.

2. Настоящее  постановление и отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма за 2013 год опубликовать в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Исполняющий обязанности
главы администрации городского округа Кинешма

 С.В.Вяльцева
Приложение к постановлению администрации

городского округа Кинешма

 от 30.01.2014 № 168п
Отчет

о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества

городского округа Кинешма за 2013 год

	№

п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ

продажи
	Начальная цена (руб.)

с учетом НДС
	Цена продажи (руб.)

с учетом НДС
	Срок продажи (дата подведения итогов торгов)
	Примечание

	1.
	Помещение № 1004, назначение: нежилое, общая площадь 22,6 кв. м, этаж-2, номера на поэтажном плане 1004, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Урицкого, д. 4-А.
	аукцион

	255 000,00
	255 000,00
	16.01.2013

	2.
	Здание, назначение: нежилое, 1 –этажный (подземных этажей – 0), общая площадь 362,9 кв. м., лит. Б3, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Желябова, д. 36, совместно с земельным участком по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Желябова, д. 36, кадастровый номер 37:25:010324:62, площадью 9414±10 кв. м., из земель населенных пунктов, разрешенное использование: размещение здания средней школы-интерната №1.
	аукцион
	1 093 000,00
	1 093 000,00
	16.01.2013

	3.
	Помещение № 1001, назначение: нежилое, общая площадь 601,3 кв. м, этаж- подвал, номера на поэтажном плане с 1 по 8 включительно, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Рылеевская, д.4.

	аукцион

	4 827 000,00

	4 827 000, 00
	13.05.2013

	4.
	Помещение № 1008, назначение: нежилое, общая площадь 69,3 кв. м, этаж № 01, по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Вичугская, д. 45.
	аукцион

	703 000,00
	703 000,00

	13.05.2013

	5.
	Помещение  № 1005, назначение: нежилое, общая площадь 42,8 кв. м, этаж-1, номер на поэтажном плане № 1005, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, пер. Дунаевского, д. 2.

	аукцион

	458 000,00
	458 000,00
	13.05.2013

	6.
	Встроенное помещение, расположенное в пятиэтажном с подвалом жилом доме (лит. А), назначение: нежилое, общей площадью 168,8 кв. м., этаж 1, номера на поэтажном плане с 1 по 7 включительно, по адресу: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Вичугская, д. 184-а.

	аукцион

	1 097 000,00
	1 097 000,00
	29.05.2013

	7.
	Встроенное нежилое помещение, общей площадью 209,7 кв.м, расположенное на 1-м этаже 4-х этажного жилого дома (лит.А) под №№№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15 согласно поэтажному плану, выполненному Кинешемским филиалом ДФГУП «Госучет» 19.12.2003, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Краснофлотская, д. 15.
	ФЗ № 159-ФЗ

	1 494 000,00
	1 494 000,00
	01.03.2013
	Рассрочка 5 лет

	8.
	Встроенное помещение, расположенное в четырехэтажном жилом доме (лит.А), назначение: нежилое, общая площадь 359,8 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане с 1 по 39 включительно, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. Веснина, д. 3.
	ФЗ № 159-ФЗ

	2 557 000,00

	2 557 000,00
	01.03.2013
	Рассрочка 5 лет

	9.
	Встроенное помещение, назначение: нежилое, общая площадь 38,7 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 1,2,3,45, условный номер 37-37-05/0402008-314, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма,  1-й Вичугский пр., д. 5.
	аукцион
	337 000,00
	337 000,00
	16.01.2013

	10.
	Помещение № 1006, назначение: нежилое, общая площадь 111,1 кв. м., этаж 2, номера на поэтажном плане 1006, адрес объекта: Ивановская область, г. Кинешма, ул. им. Урицкого, д. 4-А.
	аукцион
	1 236 000,00
	1 236 000,00
	30.11.2012
	1 112 400,00 поступили

16.01.2013

По результатам выполнения Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Кинешма  и  ФЗ № 159-ФЗ за 2013 год поступило денежных средств в городской бюджет на сумму 14 092 315 рублей 13 копеек (четырнадцать миллионов девяносто две тысячи триста пятнадцать рублей 13 копеек)  без учета налога на добавленную стоимость.